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1. Nyt fra -  20 min 

Formanden skriv i avisen (JP og VAF) om vores pladsudfordring – resultatet af budgetforliget – 

Engum blev ”glemt”. Brian har artiklerne fra JP. Brian sender dem til os alle. planlægningsmøde 

med borgmester sekretæren, for at planlægge et ”borgmester”møde i sognet Brian vil gerne have 

et formøde med borgmesteren inden mødet, for at have nogle ting afklaret inden da. Mødet er 

d.4/10. det er lokalrådet i sognet der står for det. 

Hvordan arbejder vi med PR gruppen for at brande os bedst muligt i Tirsbæk bakker, vi skal have 

dem som allerede går hos os, til at fortælle de gode historier, så flere naturligt vil vælge os til. 

Mulighed for en ressoucebank hos forældrene, hvem er gode til hvad og hvem vil gerne hjælpe 

med hvad? 

 

Ledelsen – Jette 2 nye spanske studerende, vi vil gerne have dem til at bo privat, da det giver 

meget godt til både familierne og til de studerende. 

Opfølgnings møde i de små skolers netværk. 

Ny pædagog til SFO/almen skole Louise Schäffner +  2 nye lærer til Engumhus, og lige om lidt næste 

trin i ansættelsen af en skoleleder. 

Tabulex udgår og skolen skal nu bruge AULA.  

2 kursus eftermiddage i skole/SFO, vi vil gerne opfordre til at flere måske kan give deres børn fri for 

SFO denne dag, da det kan være svært at dække eftermiddagen med vikarer. 

 

Ledelsen – Elisabeth Ny pædagog til vuggestuen ansættes snarest + mulighed for brug af vikar ved 

fravær i institutionen. Hjemmesiden er endelig åbnet op, det ser godt ud, der kommer løbende 

justeringer på siden og/eller tilføjelser. 

 

Medarbejdere – SFO SKIP møder omkring pædagogiske læringsfælleskaber ellers daglig drift. 

 



 

 

Medarbejdere – Engumhus 2 nye lærer søges, der er et fint ansøger felt. 

Der er mere ro på, men der mangler en lærer i hvert team. 

 

2. AULA: 20 min 

Hvordan og til hvad skal AULA bruges 

Vi har passet på hvor meget vi har lagt på fra skolen, for ikke at spamme forældrene. Så derfor er 

det vigtig at forældrene heller ikke bruger AULA til privat. Der er ingen retningslinjer på området i 

forhold til hvordan og hvor meget lærerne skal bruge det, der er altid forskel på informations 

niveauet fra de forskellige lærer. God erfaring med at lærerne giver en forventningsafstemning i 

hvordan og hvor meget man giver information + hvad forældrene skal hjælpe deres børn med. 

Jette: Vi bruger kun AULA til det som er vedkommende for skole og daginstitution. 

Opleves det at der kan være sociale/private grupper, som fylder meget?  

Forældrene skal opdrages til at bruge AULA hensigtsmæssigt, så det ikke bliver en ”Facebook” 

gruppe. 

Det kunne være fint at få en vejledning, så man ved hvor man skal finde de forskellige ting henne 

(beskeder, opslag, min uddannelse)  

Vi laver et udkast til nogle retningslinjer, for at forebygge at det kunne blive en udfordring. 

 

3. Green Team/ Grønne spirer: 10 min 

Louisa er mastermind, så vi udsætter punktet. Vi er godt i gang, skal øve os i at få de projekter som 

vi laver godt beskrevne. 

Skolen har sat varmen ned til 19 grader og der er kun varmt vand i bruserne, dette er et nødvendigt 

onde, for at bidrage til den samfundsmæssige udfordring vi pt står i, med gasmangel og forhøjede 

priser på el og gas. 

 

4. Budget, daginstitutionen: 10 min bilag udleveres på mødet 

Det ser godt ud, der er et overskud. Vi må ikke overfører ret meget (4%) Overskuddet vil vi bruge på 

”varme” hænder. Børnetallet ser fint ud, og foreløbig holder tallet. 

 

5. Høringssvar klubområdet: 10 min. bilag 1 

Jette; vi er meget enige og bakker op om den strategi som er foreslået. Det dækker fint det behov, 

som vi oplever der er. Der mangler måske noget information omkring de klubber der er. Vi laver et 

positivt høringssvar og Brian skriver under.  

 

6. Læreplaner: 20 min bilag 2 

Dynamisk dokument, som løbende bliver evalueret og revideret. Vores personale/pædagog møder 

indeholder emner, som kan fører til udvikling/revidering af vores læreplan. 

Forslag fra Merete: Flette værdiorden ind i læreplanen.  

 

7. Evaluering af Landsbyordningsfest: oplæg fra Festudvalget 10 min 

Almen skole har haft det på mødet. Det kan være svært at nå, at lave teaterstykket fra skolestart i 

august og til først i september, hvor landsbyordningsfesten holdes. At gøre klar og øve til 

teaterstykket har fyldt meget, da man kun har haft 1 måned til det, men det kan også komme til at 

fylde for meget i klasseundervisningen, hvis det får mere forberedelsestid.  

Jette: elever ønsker flere aktiviteter og gerne den samme hoppeborg som 2021. Andre forældre 

ønsker færre aktiviteter, da det var svært at nå rundt og prøve det hele. 



 

 

Niels: fokus har været på at skabe mulighed for deltagelse til alle børn i 

teaterstykket. 

Sarah: der manglede noget fællesskabsfølelse, gerne en fællessang.  

Det er kun nødvendig med 1 person til guldgravning. Så nu når det er svært at skaffe hjælp, så kan 

man spare en hjælper der.  

Nanna: Svært at hjælpe når man har små børn. Man vil gerne hjælpe, men beskeden kom også ud 

lidt sent, så det var svært at nå at planlægge. Det kunne være rigtig hyggeligt, hvis vuggestuen-

forældrene stod for en vuggestue aktivitet. 

Laila: alt for meget mad i overskud, vi skal huske selv at stå for børnemenuerne. Gerne pølser, brød 

og pasta til børnene. 

Mere OBS på hvordan man skal passe aktiviteterne, husk afkrydsning og hold tiden når man har 

meldt sig. 

Husk at melde datoen ud i god tid, gerne i en sommerhilsen inden sommerferien. Gerne sætte den 

på AULA kalenderen. 

 

8. Kursus for bestyrelsen: 10 min 

Mulighed for at lave et kursus for bestyrelsesmedlemmer 

Mulighed på skoleområdet i oktober og daginstitutionen i foråret, eller vil Lars Jespersen kommer 

ud og laver et målrettet kursus for os i Landsbyordningen. Det kursus vil i så fald afløse et 

bestyrelsesmøde.  

Jette undersøger om det er muligt at få Lars til vores næste møde. 

 

9. Anti moppe strategi: 10 min bilag 3 

Anti moppe strategien skal evalueres. 

Udsat til næste møde 

 

10. Evt 

 
1. Bilag 

1. Høringssvar - Klubstrategi 

2. Læreplaner 

 

 

 

 

 

 


